Oficio n° '4Sc2 (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

de,e- deo2Q2zj

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 227, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei 0 1.026, de 2024, sancionado e transformado na
Lei n° 14.859, de 22 de maio de 2024, que "Altera a Lei n° 14.148, de 3 de maio de 2021,
para estabelecer ali quotas reduzidas no âmbito do Programa Emergencial de Retomada do
Setor de Eventos - Perse; e revoga dispositivo da Medida Provisória n° 1.202, de 28 de
dezembro de 2023".

Atenciosamente,

Senador Chico Rodrigues
Terceiro-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

gsl/p124- 1026i

PRIMElRA-SECRETARA

Em 2JF jOý í2..-t-1.

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

CheJ6etaria

Iti

CI

1
1-

*C
D2

43
79

49
14
50

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
55

0/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

7/
05

/2
02

4
12

:1
6:

00
.0

00
 -

M
ES

A